
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 83/2024 

BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu. 

 

Na podstawie art. 63 ust 14 pkt. 1-3 z dnia 16 grudnia 2016 r. o prawie oświatowym                                               

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz  § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza  

się, co następuje: 

§ 1 

1. Uchyla się Zarządzenie nr 77/2024  Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu, z powodu 

nieprawidłowości w składzie Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia 

konkursu na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu, które 

spowodowałyby unieważnienie konkursu.   

2. Organ posiadając wiedzę o nieprawidłowości  w zarządzeniu z ust 1 przed 

posiedzeniem komisji konkursowej uznaje za uzasadnione uchylenie Zarządzenia 

nr 77/2024  Burmistrza Miasta Raciąża z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Raciąż 

 

      /-/ Michał Skarbowski 


